1

ПРОТОКОЛ № 41

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

25 апреля 2016 года

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации СРО «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров».

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциацию СРО «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров» (далее - Ассоциация);

2. Исключение из членов Ассоциации.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

1. Шабунина Юлия Александровна (аттестат КИ 66-16-956);

2. Землянский Александр Иванович (аттестат КИ 66-11-317);

3. Доненко Ольга Владимировна (аттестат КИ 66-14-815);

4. Лиман Лилия Петровна (аттестат КИ 74-11-342);

5. Ясевич Андрей Витальевич (аттестат КИ 39-10-51);

6. Букач Наталья Ивановна (аттестат КИ 56-11-288);

 7. Букач Евгения Александровна (аттестат КИ 56-12-309);

 8. Литвинов Олег Николаевич (аттестат КИ 55-14-524);

 9. Стерлядева Евгения Владимировна (аттестат КИ 18-14-334);

10. Колчин Алексей Владимирович (аттестат КИ 56-11-177);

11. Амелин Игорь Иванович (аттестат КИ 39-12-25);

12. Новоселова Ольга Евгеньевна (аттестат КИ 39-16-6);

13. Пчельникова Юлия Леонидовна(аттестат КИ 18-14-373);

14. Авакян Елена Самвеловна (аттестат КИ 18-14-370 );

15. Данилова Любовь Владимировна (аттестат КИ 18-11-124);

16. Богодаева Анна Сергеевна (аттестат КИ 18-14-332);

17. Пиянзин Андрей Юрьевич (аттестат КИ 18-15-386);

18. Ярных Иван Евгеньевич (аттестат КИ 56-12-326);

19. Дурманова Елена Николаевна (аттестат КИ 56-13-498);

20. Сурсяков Георгий Игоревич (аттестат КИ 59-15-1036);

21. Карпушкина Елена Николаевна (аттестат КИ 13-14-174);

22. Иванилова Екатерина Анатольевна (аттестат КИ 55-12-330);

23. Кошкинбаева Алия Маратовна (аттестат КИ 55-16-634);

24. Глухих Андрей Александрович (аттестат КИ 55-12-381).

25. Николаева Татьяна Юрьевна (аттестат КИ 38-15-753);

26. Зайцева Юлия Александровна (аттестат КИ 54-13-443);

27. Латохина Валентина Юрьевна (аттестат КИ 86-11-150);

28. Зузлов Александр Николаевич (аттестат КИ 54-12-435);

2

29. Черникова Марина Юрьевна (аттестат КИ 54-13-474);

30. Захарова Наталья Александровна (КИ 72-14-666);

31. Шакирьянов Вадим Иванович (аттестат КИ 02-11-355);

32. Могиленских Елена Александровна (аттестат КИ 86-13-254);

33. Белова Елена Михайловна (аттестат КИ 86-12-210);

34. Чучуева Вера Владимировна (аттестат КИ 86-14-298);

35. Рыжак Ольга Васильевна (аттестат КИ 55-13-478);

36. Большакова Валентина Валерьевна (аттестат КИ 54-13-482);

37. Кузьмина Оксана Александровна (аттестат КИ 54-13-472);

38. Васильева Анна Александровна (аттестат КИ 54-13-473);

39. Вербенко Алексей Васильевич (аттестат КИ 86-13-226);

40. Зюлина Наталья Андреевна (аттестат КИ 86-11-114);

41. Шаповал Николай Анатольевич (аттестат КИ 86-12-209);

42. Николаев Максим Андреевич (аттестат КИ 86-13-222);

43. Яровой Евгений Витальевич (аттестат КИ 54-13-471);

44. Яворский Максим Алексеевич (аттестат КИ 54-13-480);

45. Петрученко Юлия Васильевна (аттестат КИ 55-13-466);

46. Данильченко Оксана Петровна (аттестат КИ 86-10-35);

47. Коротких Павел Евгеньевич (аттестат КИ 86-15-340);

48. Сычев Илья Михайлович (аттестат КИ 86-13-280);

49. Удовиченко Александр Владимирович (аттестат КИ 86-11-152);

50. Чемыртан Ирина Владимировна (аттестат КИ 86-11-155);

51. Шепилова Ксения Александровна (аттестат КИ 86-13-283);

52. Даминов Марат Альбертович (аттестат КИ 54-13-479);

53. Медвецкий Станислав Иванович (аттестат КИ 86-13-243);

54. Галиев Рамиль Тагирович (аттестат КИ 54-13-438);

55. Зверев Александр Геннадьевич (аттестат КИ 54-13-444);

56. Попов Руслан Иванович (аттестат КИ 54-13-468);

57. Низовец Владимир Михайлович (аттестат КИ 86-13-255);

58. Липин Александр Николаевич (аттестат КИ 54-13-481);

59. Антонов Артем Владимирович (аттестат КИ 86-11-147);

60. Коршунова Кристина Николаевна (аттестат КИ 72-13-645);

61. Степанова Анастасия Павловна (аттестат КИ 86-13-231);

62. Гнатовский Максим Владимирович (аттестат КИ 86-11-119);

63. Жидкова Олеся Леонидовна (аттестат КИ 86-16-3);

64. Шляпина Наталья Владиславовна (аттестат КИ 86-10-17);

65. Ощепков Константин Анатольевич (аттестат КИ 89-11-3);

66. Червяков Павел Михайлович (аттестат КИ 86-13-234);

67. Селиванова Елена Андреевна (аттестат КИ 45-11-13);

68. Синицын Андрей Сергеевич (аттестат КИ 45-11-31);

69. Воронина Нина Сергеевна (аттестат КИ 45-16-2);

70. Селиванов Александр Сергеевич (аттестат КИ 45-13-10);

71. Блудова Анна Александровна (аттестат КИ 66-12-592);

72. Сажаева Татьяна Станиславовна (аттестат КИ 66-10-103);

73. Вохмянина Александра Андреевна (аттестат КИ 66-16-942);

74. Сташкина Мария Алексеевна (аттестат КИ 66-11-275);

75. Ярковец Виталий Викентьевич (аттестат КИ 74-13-551);

76. Лещинская Наталья Юрьевна (аттестат КИ 74-12-480);

77. Порошин Дмитрий Вадимович (аттестат КИ 74-11-325);

78. Сметанников Антон Витальевич (аттестат КИ 74-13-594);

79. Пономарева Нина Юрьевна (аттестат КИ 72-15-831);

3

80. Рудаков Антон Викторович (аттестат КИ 72-11-197);

81. Сединкин Николай Владимирович (аттестат КИ 45-14-6);

82. Бушманова Ирина Анатольевна (аттестат КИ 45-14-18);

83. Болтуш Наталья Николаевна (аттестат КИ 45-11-14);

84. Реуцкая Галина Михайловна (аттестат КИ 45-12-22);

85. Осипов Сергей Николаевич (аттестат КИ 45-10-61);

86. Лыжин Вячеслав Викторович (аттестат КИ 45-12-23);

87. Словцов Артем Владимирович (аттестат КИ 45-12-9);

88. Мехонцева Лидия Юрьевна (аттестат КИ 45-12-18);

89. Коннова Надежда Александровна (аттестат КИ 45-14-4);

90. Демин Андрей Юрьевич (аттестат КИ 45-13-3);

91. Палкина Людмила Владимировна (аттестат КИ 45-12-7);

92. Дружков Алексей Анатольевич (аттестат КИ 45-13-16);

93. Бухтиярова Надежда Дмитриевна (аттестат КИ 45-12-19);

94. Климов Борис Геннадьевич (аттестат КИ 45-11-17);

95. Турханова Анна Юрьевна (аттестат КИ 66-15-854);

96. Зиганшина Мария Алексеевна (аттестат КИ 66-16-965).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ:  Исключение из членов Ассоциации

                                                                                                                     Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
Исключить из членов Ассоциации по заявлению о добровольном выходе кадастрового

инженера:

1. Рагозина Ксения Леонидовна (аттестат КИ 66-13-680).

 ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева